Количество детей первоклассников, нуждающихся в адаптированных основных образовательных программах  на   01 сентября  2023 года, 
прошедших МУ «ТПМПК»
	Варианты программ
	Центр 
	Светотехстрой 
	Химмаш 
	Юго - Запад 
	ТЭЦ
	Луховка
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	Ялга
	   Николаевка        
	Озерн 
	Горяновка 
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	В.1 УО
	2
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	В.2 УО
	1
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	12
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	Всего 
	21
	43
	35
	28
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	3
	
	1
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